
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和4年2月14日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊釧路駐屯地

                        第３７７会計隊長  土居　友和

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

1LXU1SO01480 131N1A04054

EA1.00

各地

令和4年3月31日（木）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊釧路駐屯地　第３７７会計隊　契約班及び北部方面会計隊ホームページ

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：

　　入札日時場所　：令和4年2月25日（金）10時00分　釧路駐屯地３号隊舎２階　教場

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：総品目総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

(1)　競争に参加する者に必要な資格に関する事項

　　ア　予算決算及び会計令第７０条及び第７１条の規定に該当しない者であること。

　　イ　「入札及び契約心得」を厳守している者であること。

　　ウ　契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

　　エ　別紙「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等に該当しない者であること。

(2)　契約条項、入札及び契約心得を示す場所

　　ア　陸上自衛隊釧路駐屯地　第３７７会計隊　契約班

　　イ　北部方面会計隊ホームページ

(3)　保証金等に関する事項

　　ア　入札保証金

　　　　免除。ただし、落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応

　　　じないものとみなし、落札金額の１００分の５以上の金額を違約金として徴収する。

　　イ　契約保証金

　　　　免除。ただし、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。

(4)　入札の無効

　　ア　第１項で示した競争に参加する者に必要な資格のない者の入札

　　イ　入札に関する条項に違反した入札

　　ウ　入札金額、入札者の氏名が判別し難い入札

148公告

１　入札事項

公 告

ＬＡＮケーブル　ほか95件

ＥＡ７６４ＢＨ－１１

規格は同等品以上可



　　エ　電報・電話・ＦＡＸ等による入札

　　オ　入札開始時刻に遅れた者による入札

　　カ　暴力団排除に関する誓約を実施していない者の入札及び誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた場合

(5)　契約書の作成

　　 落札者は、落札後遅滞なく陸上自衛隊駐屯地用標準契約書様式により契約書を作成する。ただし、落札金額が５０万円

　 未満の場合は契約書は作成しない。

(6)　落札決定方式

　　 総額が当隊所定の予定価格の制限の範囲内の最低入札者を落札者とする。ただし、落札者となるべき最低入札者が２人

　 以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定する。

(7)　その他

　ア　契約の成立時期については、契約書に双方が記名押印したときとする。ただし、契約書の作成を省略する場合について

　　は、落札者に決定の通知をした時とする。

　イ　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０パーセントに相当する額を加算した金額（当該金額

　　に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとする。）をもって落札金額とするので、入札者は、消費税

　　に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった金額の１１０分の１００に相当する金額を入札書に

　　記載すること。

　ウ　入札に参加する者は資格審査結果通知（写）を提出すること。

　エ　代理人をもって入札に参加する場合は、委任状を提出すること。

　オ　郵便による入札を認める。郵便入札をする者は、封筒を二重にし、内封筒に入札書を入れて封をし、外封筒に資格審査

　　結果通知書（写）を入れ、表面に「LANケーブル　ほか９５件入札書在中」と朱書きし、令和　４年　２月２４日（木）

　　１７時００分までに必着させること。この際、電話にて下記担当者に到着の確認を行うこと。

　カ　再度入札の必要があった場合にはただちに実施する。但し、再度入札後も落札者がいなかった場合は令和　４年　３月

　　２日（水）１０時００分に実施する。

　キ　入札書下部余白に「当社（私・個人の場合）、当団体（団体の場合）は上記の公告に対して「入札及び契約心得」及び

　　「標準契約書等」の契約条項を承諾のうえ入札致します。また、「入札及び契約心得」に定める暴力団排除に関する事項

　　について誓約します。」と記載すること。

　ク　同等品にて入札に参加する者は、令和　４年　２月２２日（火）１７時００分までに下記担当者を通じ要求部隊に同等

　　品の承認を得ること

　ケ　入札に関する事項の問合わせ先

　　　陸上自衛隊釧路駐屯地　第３７７会計隊　契約班（担当： 仮屋 ）

　　　ＴＥＬ　０１５４－４０－２０１１　内線：３４７

(8)　公告掲示場所

　ア　掲示場所：陸上自衛隊釧路駐屯地、釧路商工会議所

　　　　　　　　北部方面会計隊ホームページ http://www.mod.go.jp/gsdf/nae/fin

　イ　掲示期間：令和　４年　２月１４日（月）～　令和　４年　３月　２日（水）

　



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別　紙

　　　　　　　　　　　　　　　　　　装備品等及び役務の調達に係わる指名停止等

１　大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止措置等の

　要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

２　前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の物品の売買又は製造

　若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

３　原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名停止

　権者が認めた場合には、この限りでない。

４　第２号の「資本関係又は人的関係にある」場合とは、次に定める基準のいずれかに該当する場合をいう。

　(１)　資本関係がある場合

　　　　次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては子会社（会社法（平成１７年法律第８６号）第２条第３

　　　号及び会社法施行規則（平成１８年法務省令第１２号）第３条の規定による子会社をいう。以下同じ。）又は、イにつ

　　　いて子会社の一方が会社更正法（昭和２７年法律第１７２号）第２条第７項に規定する更正会社（以下「更正会社」と

　　　いう。）又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）第２条第４号に規定する再生手続（以下「再生手続」とい　　

　　　う。）が存続中の会社である場合を除く。

　　 ア　親会社（会社法第２条４号及び会社法施行規則第３条の規定による親会社をいう。以下同じ。）と子会社の関係に

　　　 ある場合。

　　 イ　親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合。

　(２)　人的関係がある場合

　　　　次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては、更正会社又は再生手続存続中の会社である場合は除　

　　　く。

　　 ア　一方の会社の役員（常勤又は非常勤の取締役、会計参与、監査役、執行役、理事、監事その他これらに準ずる者を

　　　 いい、社外役員を除く。以下の号において同じ。）が、他方の会社の役員を現に兼ねている場合。

     イ　一方の会社の役員が、他方の会社の会社更正法第６７条第１項又は民事再生法第６４条第２項の規定により選任　

　　　 された管財人を現に兼ねている場合。

　　 ウ　(１)及び(２)に掲げる場合のほか、資本構成又は人的構成において関連性のある一方の会社による落札が他方の会

　　　 社に係る指名停止等の措置の効果を事実上減殺するなど(１)又は(２)に掲げる場合と同視し得る資本関係又は人的関

　　　 係があると認められる場合。

　



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LXU1SO01480

  1

グループ

131N1A04054 EA       1.00

ＬＡＮケーブル

ＥＡ７６４ＢＨ－１１

規格は同等品以上可

２７普連　本部　４科

２７普連　本部　４科

２７普連

令和4年3月31日

1

0001

131N1A04054 EA       1.00

ＬＡＮケーブル

ＥＡ７６４ＢＨ－１２

規格は同等品以上可

２７普連　本部　４科

２７普連　本部　４科

２７普連

令和4年3月31日

2

0002

131N1A04054 EA      10.00

ＬＡＮケーブルコネクター

ＥＡ７６４ＢＪ－１０

規格は同等品以上可

２７普連　本部　４科

２７普連　本部　４科

２７普連

令和4年3月31日

3

0003

131N1A04054 EA       4.00

圧着ペンチ（モジューラー用）

ＥＡ５３８ＫＭ－２

規格は同等品以上可

２７普連　本部　４科

２７普連　本部　４科

２７普連

令和4年3月31日

4

0004

131N1A04054 EA       1.00

ＬＡＮケーブル中継アダプター

ＥＡ７６ＢＭ－１０

規格は同等品以上可

２７普連　本部　４科

２７普連　本部　４科

２７普連

令和4年3月31日

5

0005

131N1A04059 PC       7.00

ねじ神様

８１９－５６８９

規格は同等品以上可

２７普連　本部　４科

２７普連　本部　４科

２７普連

令和4年3月31日

6

0001

131N1A04059 PC      19.00

カラースプレーＺＥＲＯ

８１７－９５８８

規格は同等品以上可

２７普連　本部　４科

２７普連　本部　４科

２７普連

令和4年3月31日

7

0002

131N1A04059 PC      50.00

カラースプレーＺＥＲＯ

７８１－０１７２

規格は同等品以上可

２７普連　本部　４科

２７普連　本部　４科

２７普連

令和4年3月31日

8

0003

131N1A04060 PC      70.00

タイヤクリーナー

ＥＡ９２２ＡＢ－６５

規格は同等品以上可

２７普連　本部　４科

２７普連　本部　４科

２７普連

令和4年3月31日

9

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LXU1SO01480

  2

グループ

131N1A04060 PC      25.00

パーツクリーナー

ＥＡ９２０ＢＡ－１０

規格は同等品以上可

２７普連　本部　４科

２７普連　本部　４科

２７普連

令和4年3月31日

10

0002

131N1A04060 EA      20.00

ガラスコーティングスプレー

ＥＡ９２２ＪＧ－４

規格は同等品以上可

２７普連　本部　４科

２７普連　本部　４科

２７普連

令和4年3月31日

11

0003

131N1A04060 EA      60.00

エンジン始動剤

ＥＡ９２０ＮＢ－１０

規格は同等品以上可

２７普連　本部　４科

２７普連　本部　４科

２７普連

令和4年3月31日

12

0004

131N1A04060 EA       5.00

アスファルト用洗浄剤

ＥＡ９２２ＡＪ－２８

規格は同等品以上可

２７普連　本部　４科

２７普連　本部　４科

２７普連

令和4年3月31日

13

0005

131N1A04060 EA       5.00

ハンドスプレー

ＥＡ１１５ＭＨ－３４

規格は同等品以上可

２７普連　本部　４科

２７普連　本部　４科

２７普連

令和4年3月31日

14

0006

131N1A04060 EA      10.00

緊急油吸着・洗浄キット（携帯用）

ＥＡ９２９ＤＨ－８２

規格は同等品以上可

２７普連　本部　４科

２７普連　本部　４科

２７普連

令和4年3月31日

15

0007

131N1A04060 PC       4.00

［ＯＤ色］エナメルスプレー（つや無し）

ＥＡ９４２ＥＭ－７３３

規格は同等品以上可

２７普連　本部　４科

２７普連　本部　４科

２７普連

令和4年3月31日

16

0008

1M061AB2006 EA       1.00

ボードアンカー

ＥＡ９４７ＡＫ－２

第３０２沿岸監視隊

３０２沿監

令和4年3月31日

3

H1

17

0001

1M061AB2006 EA       2.00

スーパーグリップナイロン結束バンド

ＰＬＴ１００

第３０２沿岸監視隊

３０２沿監

令和4年3月31日

3

H1

18

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LXU1SO01480

  3

グループ

1M061AB2006 EA       1.00

スーパーグリップナイロン結束バンド

ＰＬＴ１５０

第３０２沿岸監視隊

３０２沿監

令和4年3月31日

3

H1

19

0003

1M061AB2006 EA       1.00

スーパーグリップナイロン結束バンド

ＰＬＴ２００

第３０２沿岸監視隊

３０２沿監

令和4年3月31日

3

H1

20

0004

1M061AB2006 EA       1.00

スーパーグリップナイロン結束バンド

ＰＬＴ２５０

第３０２沿岸監視隊

３０２沿監

令和4年3月31日

3

H1

21

0005

1M061AB2006 EA       1.00

スーパーグリップナイロン結束バンド

ＰＬＴ３００

第３０２沿岸監視隊

３０２沿監

令和4年3月31日

3

H1

22

0006

1M061AB2006 EA       1.00

スーパーグリップナイロン結束バンド

ＰＬＴ３５０

第３０２沿岸監視隊

３０２沿監

令和4年3月31日

3

H1

23

0007

1M061AB2006 EA       1.00

スーパーグリップナイロン結束バンド

ＰＬＴ４５０

第３０２沿岸監視隊

３０２沿監

令和4年3月31日

3

H1

24

0008

1M061AB2006 EA       3.00

スーパーグリップナイロン結束バンド

ＰＬＴ１００Ｂ

第３０２沿岸監視隊

３０２沿監

令和4年3月31日

3

H1

25

0009

1M061AB2006 EA       2.00

スーパーグリップナイロン結束バンド

ＰＬＴ１５０Ｂ

第３０２沿岸監視隊

３０２沿監

令和4年3月31日

3

H1

26

0010

1M061AB2006 EA       1.00

スーパーグリップナイロン結束バンド

ＰＬＴ２００Ｂ

第３０２沿岸監視隊

３０２沿監

令和4年3月31日

3

H1

27

0011
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銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LXU1SO01480

  4

グループ

1M061AB2006 EA       1.00

スーパーグリップナイロン結束バンド

ＰＬＴ２５０Ｂ

第３０２沿岸監視隊

３０２沿監

令和4年3月31日

3

H1

28

0012

1M061AB2006 EA       1.00

スーパーグリップナイロン結束バンド

ＰＬＴ３００Ｂ

第３０２沿岸監視隊

３０２沿監

令和4年3月31日

3

H1

29

0013

1M061AB2006 EA       1.00

スーパーグリップナイロン結束バンド

ＰＬＴ３５０Ｂ

第３０２沿岸監視隊

３０２沿監

令和4年3月31日

3

H1

30

0014

1M061AB2007 EA       1.00

スーパーグリップナイロン結束バンド

ＰＬＴ４５０Ｂ

第３０２沿岸監視隊

３０２沿監

令和4年3月31日

3

H1

31

0001

1M061AB2007 EA       5.00

一般電気用シリコーンコーティング剤

ＫＥ３４７５Ｔ－１００

第３０２沿岸監視隊

３０２沿監

令和4年3月31日

3

H1

32

0002

1M061AB2007 EA       8.00

浸透・潤滑スプレー”フリーズ＆リリース８０４０”

ＦＲＥＥＺＥ

第３０２沿岸監視隊

３０２沿監

令和4年3月31日

3

H1

33

0003

1M061AB2007 EA       2.00

使い捨て手袋”ＴＧ”シリーズ

ＴＧＮＮ１０ＢＳ

第３０２沿岸監視隊

３０２沿監

令和4年3月31日

3

H1

34

0004

1M061AB2007 EA       2.00

使い捨て手袋”ＴＧ”シリーズ

ＴＧＮＮ１０ＢＭ

第３０２沿岸監視隊

３０２沿監

令和4年3月31日

3

H1

35

0005

1M061AB2007 EA       2.00

使い捨て手袋”ＴＧ”シリーズ

ＴＧＮＮ１０ＢＬ

第３０２沿岸監視隊

３０２沿監

令和4年3月31日

3

H1

36

0006



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号
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搬 入 場 所
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数　量
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金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LXU1SO01480

  5

グループ

1M061AB2007 EA       2.00

二眼型保護メガネ”アイスリー”

９１９０８８０

第３０２沿岸監視隊

３０２沿監

令和4年3月31日

3

H1

37

0007

1M061AB2007 EA       2.00

樹脂製運搬車”グランカート”

ＴＰ－７０１

第３０２沿岸監視隊

３０２沿監

令和4年3月31日

3

H1

38

0008

1M061AB2007 EA      10.00

洗浄剤”ハヤトールＮＸ”

ＦＣＲ－４１３

第３０２沿岸監視隊

３０２沿監

令和4年3月31日

3

H1

39

0009

1M061AB2007 EA       6.00

タッグボックス０５

シンワ　ブラック４９０５３１００６４７０３

第３０２沿岸監視隊

３０２沿監

令和4年3月31日

3

H1

40

0010

1M061AD2008 EA       2.00

ギボシ形プラグ

ＥＡ５３８ＲＡ－１

第３０２沿岸監視隊

３０２沿監

令和4年3月31日

3

H1

41

0001

1M061AD2008 EA       2.00

ギボシ形ソケット

ＥＡ５３８ＲＡ－２

第３０２沿岸監視隊

３０２沿監

令和4年3月31日

3

H1

42

0002

1M061AD2008 EA       2.00

絶縁ギボシスリーブ（後入れ）

ＥＡ５３８ＲＢ－７１

第３０２沿岸監視隊

３０２沿監

令和4年3月31日

3

H1

43

0003

1M061AD2008 EA       2.00

絶縁ギボシスリーブ（後入れ）

ＥＡ５３８ＲＢ－７２

第３０２沿岸監視隊

３０２沿監

令和4年3月31日

3

H1

44

0004

1M061AD2008 EA       2.00

［充電式］ＬＥＤ作業灯

ＥＡ７５８Ｃ－７２０

第３０２沿岸監視隊

３０２沿監

令和4年3月31日

3

H1

45

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号
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単　位

検査

1LXU1SO01480

  6

グループ

1M061AD2008 EA       2.00

７．２Ｖリチウムイオンバッテリー

ＥＡ８１３ＰＢ－７．２Ｂ

第３０２沿岸監視隊

３０２沿監

令和4年3月31日

3

H1

46

0006

1M061AD2008 EA       2.00

［充電式］ハンディークリーナー

ＥＡ８９９ＨＣ－１７Ａ

第３０２沿岸監視隊

３０２沿監

令和4年3月31日

3

H1

47

0007

1M061AD2008 EA       6.00

［ＨｉＫＯＫＩ用］替フィルタ

ＥＡ８９９ＨＰ－４

第３０２沿岸監視隊

３０２沿監

令和4年3月31日

3

H1

48

0008

1M061AD2008 EA       6.00

替プレフィルタ

ＥＡ８９９ＨＰ－５

第３０２沿岸監視隊

３０２沿監

令和4年3月31日

3

H1

49

0009

1M061AD2008 EA       2.00

ラウンドブラシ

ＥＡ８９９ＨＰ－１２Ａ

第３０２沿岸監視隊

３０２沿監

令和4年3月31日

3

H1

50

0010

1M061AD2008 EA       2.00

フレキシブルホース

ＥＡ８９９ＨＰ－１３

第３０２沿岸監視隊

３０２沿監

令和4年3月31日

3

H1

51

0011

1M061AD2008 EA       1.00

かしめ工具

ＬＤ－ＫＫＴＡ２

第３０２沿岸監視隊

３０２沿監

令和4年3月31日

3

H1

52

0012

1M061AD2008 EA       1.00

ＬＡＮケーブル用外皮むき工具

ＬＤ－ＧＫＴＹ

第３０２沿岸監視隊

３０２沿監

令和4年3月31日

3

H1

53

0013

1M061AD2008 EA       1.00

強力コンパクトサーキュレーター（左右首振りタイプ）

ＰＣＦ－ＳＣ１５－Ｗ

第３０２沿岸監視隊

３０２沿監

令和4年3月31日

3

H1

54

0014



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号
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搬 入 場 所
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納　　期
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単　位

検査

1LXU1SO01480

  7

グループ

1M061AR1017 ST       1.00

（手動式）耐酸ポンプ

ＥＡ９９０ＫＴ－６

又は同等品以上

３０２沿監

標津分屯地

３０２沿監

令和4年3月31日

55

0001

1M061AR1017 PR       1.00

腕カバー

ＥＡ３５５ＫＭ－１

又は同等品以上

３０２沿監

標津分屯地

３０２沿監

令和4年3月31日

56

0002

1M061AR1017 EA       1.00

［混合燃料用］タンク

ＥＡ９９１ＨＺ－５

又は同等品以上

３０２沿監

標津分屯地

３０２沿監

令和4年3月31日

57

0003

1M061AR1017 SH      16.00

超硬チップソー

ＥＡ８９８Ｂ－３２

又は同等品以上

３０２沿監

標津分屯地

３０２沿監

令和4年3月31日

58

0004

1MQN1A23023 EA      22.00

ナイロンコードカッター

ＥＡ８９８Ｒー１２

又は同等品以上

釧路駐屯地業務隊管理官倉庫

釧路駐屯地業務隊管理官倉庫

２７普連　第３科

令和4年3月31日

59

0001

1MQN1A23026 SP       3.00

目印テープ　ピンク

４０８－９０６５　　ＴＭＴー３０Ｐ

又は同等品以上

釧路駐屯地業務隊管理官倉庫

釧路駐屯地業務隊管理官倉庫

釧路駐業　管理科

令和4年3月31日

60

0001

1MQN1AR1288 CA       3.00

使い捨て防じんマスク

８８１２ＪＤＳ１

又は同等品以上

釧路駐業管理科ボイラー室

釧路駐業管理科ボイラー室

陸上自衛隊釧路駐屯地業務隊管理科

令和4年3月31日

61

0001

1MQN1AR1288 PR       1.00

長靴　Ｌ

ジーベック　８５７１７　ブラック

又は同等品以上

釧路駐業管理科ボイラー室

釧路駐業管理科ボイラー室

陸上自衛隊釧路駐屯地業務隊管理科

令和4年3月31日

62

0002

1MQN1AR1288 PR       1.00

長靴　Ｌ

ジーベック　８５７１８　ブラック

又は同等品以上

釧路駐業管理科ボイラー室

釧路駐業管理科ボイラー室

陸上自衛隊釧路駐屯地業務隊管理科

令和4年3月31日

63

0003
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検査

1LXU1SO01480

  8

グループ

1MQN1AR1288 PR       1.00

長靴　４Ｌ

ジーベック　８５７１８　グレー

又は同等品以上

釧路駐業管理科ボイラー室

釧路駐業管理科ボイラー室

陸上自衛隊釧路駐屯地業務隊管理科

令和4年3月31日

64

0004

1MQN1AR1288 PR       1.00

長靴　Ｍ

ジーベック　８５７１０　ブラック

又は同等品以上

釧路駐業管理科ボイラー室

釧路駐業管理科ボイラー室

陸上自衛隊釧路駐屯地業務隊管理科

令和4年3月31日

65

0005

1MQN1AR1288 EA       1.00

長袖つなぎ服　３Ｌ

６７０９－１７－３Ｌ　ブラウン

又は同等品以上

釧路駐業管理科ボイラー室

釧路駐業管理科ボイラー室

陸上自衛隊釧路駐屯地業務隊管理科

令和4年3月31日

66

0006

1MQN1AR1288 EA       1.00

長袖つなぎ服　４Ｌ

６７０９－５５－４Ｌ　ネイビー

又は同等品以上

釧路駐業管理科ボイラー室

釧路駐業管理科ボイラー室

陸上自衛隊釧路駐屯地業務隊管理科

令和4年3月31日

67

0007

1MQN1AR1288 EA       1.00

ストレッチつなぎ服　Ｍ

６７７６－５８－Ｍ　Ｄオリーブ

又は同等品以上

釧路駐業管理科ボイラー室

釧路駐業管理科ボイラー室

陸上自衛隊釧路駐屯地業務隊管理科

令和4年3月31日

68

0008

1MQN1AR1288 EA       1.00

ストレッチつなぎ服　ＬＬ

６７７６－２０－ＬＬ　キャメル

又は同等品以上

釧路駐業管理科ボイラー室

釧路駐業管理科ボイラー室

陸上自衛隊釧路駐屯地業務隊管理科

令和4年3月31日

69

0009

1MQN1AR1288 EA       1.00

ストレッチつなぎ服　３Ｌ

６７７６－５５－３Ｌ　ネイビー

又は同等品以上

釧路駐業管理科ボイラー室

釧路駐業管理科ボイラー室

陸上自衛隊釧路駐屯地業務隊管理科

令和4年3月31日

70

0010

1MQN1AR1288 PR      10.00

色メリヤスウエス

１ｋｇ入り

又は同等品以上

釧路駐業管理科ボイラー室

釧路駐業管理科ボイラー室

陸上自衛隊釧路駐屯地業務隊管理科

令和4年3月31日

71

0011

1MQN1AR1288 CN       1.00

ペースト状不定形耐火材

ニチアス　ファインレックスＢＩＯキャスト　ＮＯ５６７５－７００　２ｋｇ入

又は同等品以上

釧路駐業管理科ボイラー室

釧路駐業管理科ボイラー室

陸上自衛隊釧路駐屯地業務隊管理科

令和4年3月31日

72

0012
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1LXU1SO01480

  9

グループ

1MQN1AR1288 PC       4.00

Ｊ型ブラシ

セーバーソー用　真鍮線（ＴＳＢ－ＢＲ）

又は同等品以上

釧路駐業管理科ボイラー室

釧路駐業管理科ボイラー室

陸上自衛隊釧路駐屯地業務隊管理科

令和4年3月31日

73

0013

1MQN1AR1288 SH       3.00

ブルーシート

＃３０００　３．６ｍ×３．６ｍ

又は同等品以上

釧路駐業管理科ボイラー室

釧路駐業管理科ボイラー室

陸上自衛隊釧路駐屯地業務隊管理科

令和4年3月31日

74

0014

1MQN1AR1288 SH      10.00

研磨シート

ケンマロンスーパー　ＫＥＮＭＡＲＯＮ－Ｓ－Ｃ　＃８０

又は同等品以上

釧路駐業管理科ボイラー室

釧路駐業管理科ボイラー室

陸上自衛隊釧路駐屯地業務隊管理科

令和4年3月31日

75

0015

1MQN1AR1288 SH      10.00

研磨シート

ケンマロンスーパー　ＫＥＮＭＡＲＯＮ－Ｓ－Ｆ　＃２４０

又は同等品以上

釧路駐業管理科ボイラー室

釧路駐業管理科ボイラー室

陸上自衛隊釧路駐屯地業務隊管理科

令和4年3月31日

76

0016

1MQN1AR1288 SH      10.00

研磨シート

ケンマロンスーパー　ＫＥＮＭＡＲＯＮ－Ｓ－ＳＦ　＃６００

又は同等品以上

釧路駐業管理科ボイラー室

釧路駐業管理科ボイラー室

陸上自衛隊釧路駐屯地業務隊管理科

令和4年3月31日

77

0017

1MQN1AR1290 EA       6.00

ローラバケット　バケットのみ

ＴＰＢ７Ｈ

又は同等品以上

釧路駐業管理科事務室

釧路駐業管理科事務室

陸上自衛隊釧路駐屯地業務隊管理科

令和4年3月31日

78

0001

1MQN1AR1290 PR       6.00

ローラバケット　内容器のみ

ＴＰＢ７Ｙ　５個入り

又は同等品以上

釧路駐業管理科事務室

釧路駐業管理科事務室

陸上自衛隊釧路駐屯地業務隊管理科

令和4年3月31日

79

0002

1MQN1AR1290 EA       6.00

ローラバケット　塗料落としネット

ＴＰＢ７Ｎ

又は同等品以上

釧路駐業管理科事務室

釧路駐業管理科事務室

陸上自衛隊釧路駐屯地業務隊管理科

令和4年3月31日

80

0003

1MQN1AR1290 EA       5.00

ローラーハンドルセット

ＴＰＲ１３９ＳＥＴ

又は同等品以上

釧路駐業管理科事務室

釧路駐業管理科事務室

陸上自衛隊釧路駐屯地業務隊管理科

令和4年3月31日

81

0004
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 10

グループ

1MQN1AR1290 CN       5.00

水性路面標示塗料　白

２２９ＢＥ

又は同等品以上

釧路駐業管理科事務室

釧路駐業管理科事務室

陸上自衛隊釧路駐屯地業務隊管理科

令和4年3月31日

82

0005

1MQN1AR1290 PR       7.00

防振手袋　Ｍ

０３－３２００－７８－Ｍ

又は同等品以上

釧路駐業管理科事務室

釧路駐業管理科事務室

陸上自衛隊釧路駐屯地業務隊管理科

令和4年3月31日

83

0006

1MQN1AR1290 PR       7.00

防振手袋　Ｌ

０３－３２００－７８－Ｌ

又は同等品以上

釧路駐業管理科事務室

釧路駐業管理科事務室

陸上自衛隊釧路駐屯地業務隊管理科

令和4年3月31日

84

0007

1MQN1AR1290 PC      10.00

水性用刷毛

１０８３１

又は同等品以上

釧路駐業管理科事務室

釧路駐業管理科事務室

陸上自衛隊釧路駐屯地業務隊管理科

令和4年3月31日

85

0008

1MQN1AR1737 EA       2.00

ナイロンカッター

９５０５

又は同等品以上

釧路駐屯地業務隊標津管理班

釧路駐屯地業務隊標津管理班

陸上自衛隊標津分屯地

令和4年3月31日

86

0001

1MQN1AR1737 SH       3.00

刈払機用チップソー

Ａ－５６９２６

又は同等品以上

釧路駐屯地業務隊標津管理班

釧路駐屯地業務隊標津管理班

陸上自衛隊標津分屯地

令和4年3月31日

87

0002

1MQN1AR1737 CN       3.00

道路標示用ペイント

９９７３７０２

又は同等品以上

釧路駐屯地業務隊標津管理班

釧路駐屯地業務隊標津管理班

陸上自衛隊標津分屯地

令和4年3月31日

88

0003

1MQN1AR1737 BG       1.00

万能刷毛

ＴＰＢ－３４３－１０　１０本入

又は同等品以上

釧路駐屯地業務隊標津管理班

釧路駐屯地業務隊標津管理班

陸上自衛隊標津分屯地

令和4年3月31日

89

0004

1MQN1AR1737 EA       2.00

ステンレススクレーパー

ＳＣ－Ｎ７６５ＳＴＨ

又は同等品以上

釧路駐屯地業務隊標津管理班

釧路駐屯地業務隊標津管理班

陸上自衛隊標津分屯地

令和4年3月31日

90

0005
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 11

グループ

1MQN1AR2518 EA       1.00

機械修理用工具セット（１０３個組）

ＥＡ１８

釧路駐屯地隊員食堂糧食班

釧路駐屯地隊員食堂糧食班

釧路駐業

令和4年3月31日

91

0001

1MQN1AR2524 EA       1.00

ウォターホース（糸入り）青２０ｍ

ＥＡ１２４ＤＲ－７

釧路駐屯地隊員食堂糧食班

釧路駐屯地隊員食堂糧食班

釧路駐業

令和4年3月31日

92

0001

1MQN1AR2524 EA       2.00

モリブデングリーススプレー４３０ｍｌ

ＥＡ９２０ＡＥ－８

釧路駐屯地隊員食堂糧食班

釧路駐屯地隊員食堂糧食班

釧路駐業

令和4年3月31日

93

0002

1MQN1AR2524 EA       2.00

食品機械用潤滑スプレー４３０ｍｌ

ＥＡ９２０ＡＥ－９

釧路駐屯地隊員食堂糧食班

釧路駐屯地隊員食堂糧食班

釧路駐業

令和4年3月31日

94

0003

1MQN1AR2524 EA       1.00

ＫＵＲＥ５－５６（潤滑防錆剤）４３５ｍｌ

ＥＡ９２０ＫＡ

釧路駐屯地隊員食堂糧食班

釧路駐屯地隊員食堂糧食班

釧路駐業

令和4年3月31日

95

0004

1MQN1AR2524 EA       3.00

ブレーキ＆パーツクリーナー８４０ｍ

ＥＡ９２０ＢＥ－４

釧路駐屯地隊員食堂糧食班

釧路駐屯地隊員食堂糧食班

釧路駐業

令和4年3月31日

96

0005

‐　以　下　余　白　‐


